
Obec Štipoklasy, IČO 00640409 KEO4 1.14.0 UR031

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 10/2024

Očekávané
plnění

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zdr Uz
Skutečnost

k 10/2024
XXXX Bez paragrafu 2 793 142,002 633 400,00 3 037 433,00 3 249 225,00XXXXXXXXX X XXXXX 2 969 944,30
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 350 000,00360 000,00 362 800,00 432 800,002612XXX X XXXXX 383 161,31
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 15 000,0010 000,00 15 000,00 18 000,004634XXX X XXXXX 15 300,57
1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,001628XXX X XXXXX 0,00
1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 22 000,0020 000,00 22 000,00 27 000,001652XXX X XXXXX 24 668,87
1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 75 000,0080 000,00 88 000,00 103 000,001660XXX X XXXXX 94 749,39
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 600 000,00600 000,00 600 000,00 600 000,00641XXX X XXXXX 555 485,62
1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 16 000,0015 000,00 16 530,00 16 530,00XXXXXXXXX X XXXXX 16 530,00
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 1 228 842,001 200 000,00 1 210 000,00 1 260 000,001679XXX X XXXXX 1 109 343,66
1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00676XXX X XXXXX 0,00
1341 Příjem z poplatku ze psů 1 400,001 400,00 1 440,00 1 440,00XXXXXXXXX X XXXXX 1 440,00
1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 105 000,00112 000,00 112 000,00 112 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 109 065,00
1361 Příjem ze správních poplatků 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 200,00
1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 12 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,009814XXX X XXXXX 5 458,95
1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 0,00100,00 100,00 100,003690XXX X XXXXX 0,00
1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 12 100,000,00 0,00 0,006867XXX X XXXXX 0,00
1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 6 000,000,00 0,00 0,006875XXX X XXXXX 0,00
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 250 000,00145 000,00 252 000,00 252 000,00633XXX X XXXXX 246 551,00
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 25 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X 98071 0,00
4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 71 800,0074 900,00 71 800,00 71 800,00XXXXXXXXX X XXXXX 59 830,00

3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 52 200,00 52 200,00XXXXXXXXX X XXXXX 52 188,84
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 17 000,0017 000,00 17 000,00 17 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 16 043,00
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 1 250,00
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 33 000,0030 000,00 33 773,00 35 973,00XXXXXXXXX X XXXXX 26 664,00
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXXX 174,91
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 0,00* 1 229 000,00

Příjmy CELKEM: 2 682 900,00 3 142 906,00 3 356 898,00 2 845 642,004 295 265,05

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Štipoklasy, IČO 00640409 KEO4 1.14.0 UR031

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 10/2024

Očekávané
plnění

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zdr Uz
Skutečnost

k 10/2024
1031 XXXX Pěstební činnost 22 000,0032 000,00 40 600,00 57 600,00XXXXXXXXX X XXXXX 30 052,00
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 12 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
2212 XXXX Silnice 110 000,00110 000,00 110 000,00 113 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 16 388,00
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 7 212,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 4 690,00
2310 XXXX Pitná voda 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 405 000,00405 000,00 405 000,00 405 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 1 452,00
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 139 000,0099 000,00 259 000,00 259 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 161 457,25
3111 XXXX Mateřské školy 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3113 XXXX Základní školy 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 19 000,0019 000,00 19 000,00 19 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 12 000,00
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 104 000,00109 700,00 116 700,00 116 700,00XXXXXXXXX X XXXXX 74 272,16
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 5 000,006 000,00 6 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 3 510,00
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 19 040,00
3631 XXXX Veřejné osvětlení 225 000,00226 000,00 243 000,00 243 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 136 614,85
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 81 000,0067 000,00 132 000,00 132 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 62 421,29
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 7 588,15
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 240 000,00210 000,00 230 000,00 230 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 185 203,23
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 25 000,0025 000,00 25 000,00 27 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 11 077,32
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 800,00800,00 800,00 800,00XXXXXXXXX X XXXXX 605,00
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 40 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 27 533,00
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 289 000,00253 000,00 317 400,00 334 400,00XXXXXXXXX X XXXXX 190 672,01
5213 XXXX Krizová opatření 15 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 173 700,0052 000,00 67 000,00 67 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 17 316,79
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 522 000,00472 000,00 472 000,00 472 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 371 090,00
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 25 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 15 092,00XXXXXXXXX X XXXXX 15 092,00
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 20 763,00 20 763,00XXXXXXXXX X XXXXX 20 763,00
6171 XXXX Činnost místní správy 747 400,00702 400,00 763 400,00 763 400,00XXXXXXXXX X XXXXX 568 363,52
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 9 000,009 000,00 9 000,00 9 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 4 837,20
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 18 000,0018 000,00 18 000,00 18 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 15 695,00
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 0,00* 1 000 000,00
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 0,00* 229 000,00
6399 XXXX Ostatní finanční operace 16 530,0015 000,00 16 530,00 16 530,00XXXXXXXXX X XXXXX 16 530,00

Výdaje CELKEM: 2 982 900,00 3 485 193,00 3 511 285,00 3 345 642,003 203 263,77

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Štipoklasy, IČO 00640409 KEO4 1.14.0 UR031

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 10/2024

Očekávané
plnění

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zdr Uz
Skutečnost

k 10/2024
8XXX FINANCOVÁNÍ 500 000,00300 000,00 342 287,00 151 387,00XXXXXXXXX X XXXXX -1 092 001,28

Financování CELKEM: 300 000,00 342 287,00 151 387,00 500 000,00-1 092 001,28

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Připomínky k Návrhu rozpočtu na rok 2025 mohou občané uplatnit píemně, a to do 30.12.2024 na adrese : Obecní úřad Štipoklasy, Štippklasy 20, 284 01 Kutná Hora nebo ústně dne 30.12.2023 od 17.00 hod na zasedání
Zastupitelstva obce Štipoklasy.
V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, oznamujeme, že Návrh rozpočtu na rok 2025 je zveřejněn v plném znění v elektronické podobě na adrese
www.stipoklasy.cz/obecni urad/uredni deska.
Do dokumentu v písemné podobě lze nahlédnout na Obecním úřadě Štipoklasy, Štipoklasy 20, 284 01 Kutná Hora v úředních hodinách středa od 17.00 do 19.00 hod nebo po telefonické domluvě.

Vyvěšeno dne :

úřední deska :
elektronická deska :

Sejmuto dne :

úřední deska :
elektronická deska :

Počet záznamů: 60

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


